Spec No.J(E)TE243A-9102D-01 Reference Only 1/11
外形寸法   Physical Dimensions
■部品質量（参考値）
Unit Mass(Typical value)
0.0284g
※製品本体への表示はありません。
No Marking
単位  Unit  ：  mm

*特に指定がない限り、測定は標準状態で行う。
　Unless otherwise specified, measurements are the standard atmospheric condition.
（インダクタンス変
化に基づく場合）
（温度上昇に基づく
場合）
Rated Current Rated Current
Inductance Change
4.0
1.5
MURATA MFG.CO., LTD.
2.2
2.63.3
0.8
±20 23
DFE252012PD-100M=P2 10.0
6.8DFE252012PD-6R8M=P2
DFE252012P Type    電気的個別性能     Electrical specifications
Tolerance
部 品 番 号
Customer's Part No.
 品  番
 Part No.
ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ
Inductance
直流抵抗
公称値
±20
DFE252012PD-1R0M=P2 1.0
27
DFE252012PD-R68M=P2 37
1.1±20 530
±20
定格電流定格電流
許容差
(mΩ) (Max.)（％）
2.8
1.3
DFE252012PD-R47M=P2 0.47
DFE252012PD-2R2M=P2
DFE252012PD-1R5M=P2
0.68
±20 140 2.1
2.2
1.0
±20
4.66.0
3.5
5.2
4.3
3.2
±20
1.7
・Rated Current
(A) (Max.)(A) (Max.)
Based on Based on
DFE252012PD-R33M=P2 0.33
Temperature rise
400
1.9
Nominal  DC
±20
60
±20 42
84
Resistance
3.3
3.8
1.4
DFE252012PD-3R3M=P2
DFE252012PD-4R7M=P2 4.7 ±20 200
Spec No.J(E)TE243A-9102D-01 Reference Only 3/11
項 目   Item 規 格   Specification 条 件   Condition
1 使用温度範囲  -40 ～ +125℃  自己温度上昇を含む。(⊿T=40℃ Max.)
Operating temperature  Including self temperature rise.(⊿T=40℃ Max.)